Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад
«Рябинка»

ПРИКАЗ

от «_11__» _января_ 2022 г. № 33

«Об организации режима безопасности»

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 №35-Ф3 «(
противодействии терроризму», Указом Президента Российской Федерации о
15.02.2006 №116 «О мерах по противодействию терроризму», в целя:
обеспечения надежной охраны здания, помепдений и имущества детскоп
сада, безопасного функционирования ДОУ, своевременного обнаружения i
предотвращения опасных ситуаций, поддержания порядка и реализации ме;
по защите работников и воспитанников в период нахождения их в здании ил:
на территории МДОУ в 2022 году, при взаимодействии с органами ФСБ
МВД, МЧС, другими службами экстренного реагирования в штатном режим
и в условиях чрезвычайной ситуации при угрозе совершения или совершени:
террористического акта.

ПРИКАЗЫВАЮ:

I

1. Установить режим антитеррористической безопасности в ДОУ на 202
год:
Возложить ответственность за непосредственное руководство системе:
антитеррористической безопасности в пределах своей компетенции н
заведующего ДОУ Байкову Крестину Владимировну, в случае е
отсутствия на заместителя заведующего Дагбаеву В.Ю.

1. Организацию и проведение работы по обеспечению ме
антитеррористической безопасности в целом на объекте ДО'
возложить на заместителя заведующего по АХЧ Галсанову О.И.

2. Сторожам и вахтерам:
-обеспечить строгий пропускной режим в здание ДОУ;
-исключить бесконтрольное пребывание в здании и на территории лиг
не имеющих отношения к ДОУ

4. Всем работникам проявлять бдительность и ответственный подход
^с^узтодению правил и норм безопасности. При обнаружени

■*лч̂ Г"̂ ЩО̂ Г5бшнних лиц, транспортных средств, подозрительных предметов
(или) на территории ДОУ немедленно принять мер]

, поставить в известность администрацию ДОУ.
исполнением данного приказа оставляю за собой.

^5^^(ОУ д/с «Рябинка» Байкова К.В.